Spre care scopu intreprindietorii de a edificá sunt poffiti la aceea licitatiune cu acelu obligamentu, ca se depuna pe mésa 10% bani numerati ca *Vadiu*. Se potu inaintá inse la subscrisulu pana la diu'a penultima de licitatiune si oferte sigilate dinpreuna cu *vadiu*.

Siria (Világos) 13/25 Febr. 1880.

Georgiu Vasilieviciu
protopopu.